
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

 
Gabinete do Prefeito Municipal 

 

 

 

     PORTARIA N.º 128/2021 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE 

LARANJEIRAS DO SUL-PR, no uso de suas 

atribuições legais, em conformidade com o Artigo 

65, da Lei Orgânica do Município: 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

ALTERAR o período da Delegação de Poder 

concedida através da Portaria de nº 118/2021 datada de 24 de maio de 2021 para 

que a Servidora Pública Municipal Estatutária a Sr.ª PRISCILA KAUANA 

BAPTISTEL, Portadora da Cédula de Identidade RG de n.º 9.862.549-6-PR, Inscrita 

no CPF/MF sob o nº 067.448.719-27, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de 

ENFERMEIRA COM 2ª ESPECIALIZAÇÃO, Nível (IB-03) com as atribuições 

específicas podendo para tanto, agir como responsável no âmbito administrativo, 

podendo para tanto assinar comunicados, memorandos notas fiscais e demais 

documentos concernente a Secretaria Municipal de Saúde no período de 18/05/2021 

a 01/06/2021. 

 

 

     Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Laranjeiras 

do Sul-PR, 07 de Junho de 2021. 

 

 

 

 

 

 

Jonatas Felisberto da Silva 

Prefeito Municipal 

 

 


